quod moriantur ecclesie Lateranensi in reparatione ipsius pro medietate et pro alia medietate ecclesie Sancte Marie de Araceli pro missis cantandis pro anima mea; si vero ex dicto ventre uxoris mee / (f. 95v) ex me una vel plures femine nascerentur et filios masculos, unum vel plures, non haberem, et morirentur quandocumque sine legitimis filiis, quod moriantur pro medietate reparationi ecclesie Lateranensis et pro alia medietate ecclesie Sancte Marie de Araceli de Urbe pro missis cantandis pro anima mea et mortuorum meorum; si vero masculus nasceretur unus vel plures ex dicto ventre uxoris mee ex me nascerentur et morirentur sine legitimis filiis quandocumque, quod moriantur pro tertia parte reparationi ecclesie Lateranensis, pro tertia parte ecclesie Sancte Marie de Araceli et pro alia tertia parte ecclaste Sancti Angeli in Foro piscium pro opere ipsius ecclesie Sancti Angeli, que tertia pars nullo modo veniat ad manus canonorum dicte ecclesie Sancti Angeli, sed per executores meos dispensemur; si vero, me mortuo, ex ventre dicte uxoris mee masculus unus vel plures vel femina una vel plures non nascerentur, relinquero vero in dicto casu omnia alia bona mea mobilia et immobilia, iura, nomina et actiones meas, preter infrascripta relicta et sedium predictum pro tertia parte ecclesie Sancte Marie de Araceli, pro tertia parte reparationi ecclesie Lateranensis et pro alia tertia parte pro opere ecclesie Sancti Angeli in Foro piscium, distribuenda per infrascriptos meos executores pro anima mea et mortuorum meorum. Item relinquero Franciscam uxorem meam, in casu in quo masculi nascerentur unus vel plures ex me, quandocumque dominam et dominatricem, amministratricem, usufructuariam omnium bonorum meorum, viventibus dictis filiis meis masculis et dum honeste et sine viro manere voluerit et, si ad alia vota transire voluerit, relinquero sibi dotem et iura sua dotalia quam ab ea habui et recepi et ultra dotem pro omni iure trebellianice, falcidie et cuiuscumque alterius iuris quod in bonis meis petere / (f. 96r) posset XXV florenos auri et facio eam contentam quod plus de bonis meis petere non posset aliqua ratione, causa, titulo seu modo, quomodocumque et qualitercumque. Item relinquero ecclesie Sancte Marie de Araceli pro missis cantandis pro anima mea duos florenos auri; item relinquero ecclesie Sancte Marie Nove de Urbe pro missis cantandis unum florenum auri; item relinquero uni ex filiabus condam Romanelli Iohannis Romani pro eius maritagio X libras provisionorum si visserit et, si non visserit, dentur pauperibus pro anima mea per infrascriptos meos executores; item relinquero cappellano ecclesie Sancti Angeli videlicet presbitero Amico compatri meo duos florenos auri; item relinquero domino presbitero Laurentio ecclesie Sancte Marie de Campitello unum florenum auri; item relinquero reparationi monasterii Sancti Pauli de Urbe X libras provisiorum pro anima mea; item relinquero ecclesie Sancti Angeli in Foro piscium pro missis cantandis XL solidos provisiorum que celebrari debeantur per dictum presbiterum Amicum; item relinquero ecclesie Sancte Marie de Campitello pro missis cantandis XX solidos